Vega de Alatorre
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

SIGMAVER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del E de Esti

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing y otros b

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

(Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pdblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaci Depraciaci Deteri Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

3,193,088.37
2,114,006.01
0.00

0.00
1.037,553.24
1,508.96/
40,020.16
0.00]

0.00

61,193,820.53
61,193,820.53
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00|

$64,386,908.90

37,697,906.50
18,694,030.24
7,741,840.20
11,262,036.06
441 2.7‘2-43l
0.00

0.00!

0.00]
4,412,742.43
0.00]

0.00]

0.00

0.00|

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00{

0.00

0.00

0.00

4,630,712.60
1,695,326.12
0.00

0.00
1.224111.01
1,054,628.04
25,069.98

0.00
531,577.45
112,973,882.12
112,923,882.12
50,000.00|

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

$117,504,594.72

49,709,277.24|
26,196,998,52
9,059,909.36
14,452,369.36
3,228,611.39
0.00

0.00

0.00
3,228,511.39|
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
456,652.33
432,172,868
0.00
24,479.65
0.00

0.00
204,452.67
0.00

0.00

0.00



Vega de Alatorre
! Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

‘Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 204,452 67
INVERSION PUBLICA 0.00 51,279,177.79|
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 51,279,177.79
Total de gastos y otras pérdidas $42,110,848.93 $104,878,071.42
\E&luhdo del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $22,276,269,97 $12,626,523.30

Baio protesta de decir verdad declaramos oue los Estados Fina Cigas Notas son razonablamante comectos v resnonsabilidad dal emisor
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